Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 327/UFFS/2013 – TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 251/UFFS/2013 – CONCURSO

PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR – ÁREA DE CONHECIMENTO Nº

27

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –

UFFS, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Provisório da Prova de

Conhecimentos do Edital nº 251/UFFS/2013 – Concurso Público para o Magistério Superior

– Área de Conhecimento de nº 27.

Área 27 – Educação do Campo

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132512270082 ANDREA FRANCINE BATISTA 7,67 1

132512270093
ELEMAR DO NASCIMENTO

CEZIMBRA
7,67 2

132512270001 JACI POLI 7,50 3

132512270028 ANA CRISTINA HAMMEL 7,33 4

132512270119 WANESSA GORRI DE OLIVEIRA 7,33 5

132512270129 ALEX VERDÉRIO 7,00 6

132512270073 ALTAIR BONINI 7,00 7

132512270089 ANDRÉ SOUZA MARTINELLO 6,83 8

132512270054 LUIZ CARLOS DE FREITAS 6,83 9

132512270130 VANESSA MARION ANDREOLI 6,83 10

132512270123 VITOR ANGELO VILLAR BARRETO 6,83 11

132512270018 DIRCEU BENINCÁ 6,67 12

132512270084
SOLANGE RODRIGUES BONOMO

ASSUMPÇÃO
6,67 13

132512270068 ALECSANDRA SANTOS DA CUNHA 6,50 14

132512270011 MARIANA FERREIRA BAYER 6,50 15

132512270053 KATIA APARECIDA SEGANFREDO 6,43 16

132512270078 ANA QUELI TORMES MACHADO 6,33 17

132512270021 LIZANDRA ANDRADE NASCIMENTO 6,33 18

132512270017 RICARDO PALARO 6,33 19

132512270009 LEANDRO DE ARAÚJO CRESTANI 6,30
Desclassificado

Edital Item 7.2.14

132512270005 JESIEL SOUZA SILVA 6,17
Desclassificado

Edital Item 7.2.14

132512270069 JONAS JOSÉ SEMINOTTI 6,10
Desclassificado

Edital Item 7.2.14

132512270122 AIRTON CARLOS BATISTELA 6,00
Desclassificado

Edital Item 7.2.14

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

132512270039 ANTONIO ALVES DE ALMEIDA 6,00
Desclassificado

Edital Item 7.2.14

132512270065 EVERTON MARCOS BATISTELA 6,00
Desclassificado

Edital Item 7.2.14

132512270049 PAULO SÉRGIO DA SILVA 6,00
Desclassificado

Edital Item 7.2.14

132512270016
CLÁUDIO REICHERT DO

NASCIMENTO
5,83 Reprovado

132512270055 MARCELO DORNELES MICHEL 5,83 Reprovado

132512270062
ROBERTA DO ESPÍRITO SANTO

LUZZARDI
5,83 Reprovado

132512270064
SOLANGE FERNANDES BARROZO

DEBORTOLI
5,83 Reprovado

132512270133 DIEGO DA LUZ NASCIMENTO 5,80 Reprovado

132512270077 ARMINDA ALMEIDA DA ROSA 5,77 Reprovado

132512270030
JULIANA APARECIDA

POROLONICZAK
5,77 Reprovado

132512270083 ALMIR PAULO DOS SANTOS 5,67 Reprovado

132512270128 JANAINE ZDEBSKI DA SILVA 5,67 Reprovado

132512270046
CLARIANA MARIA WERKAUSER

BRESSIANI
5,50 Reprovado

132512270081 ROGÉRIO RECH 5,50 Reprovado

132512270004 ROSANE TOEBE ZEN 5,33 Reprovado

132512270013 SUSANA CESCO 5,33 Reprovado

132512270099 CLEONICE SILVA MAYER 5,27 Reprovado

132512270088 JUREMA DE FATIMA KNOPF 5,20 Reprovado

132512270070 EDSON MARCOS DE ANHAIA 5,17 Reprovado

132512270057 IRAN CARLOS LOVIS TRENTIN 5,17 Reprovado

132512270047 LEANDRO DE ALMEIDA LIMA 5,17 Reprovado

132512270056 ALICE FELISBINO GOLIN 5,00 Reprovado

132512270111 DANIELA PEDRA MATTOS 5,00 Reprovado

132512270137 FABIANA MARRETO SECARIOLO 5,00 Reprovado

132512270097 IRIS WEIDUSCHAT 5,00 Reprovado

132512270115 JACQUELINE TOMEN MACHADO 5,00 Reprovado

132512270075 NESTOR FRANCISCO RAMBO 5,00 Reprovado

132512270141 ADRIANA ANTUNES PERIN 4,83 Reprovado

132512270079 ELENICE SZATKOSKI 4,83 Reprovado

132512270033 MOISÉS DA LUZ 4,83 Reprovado

132512270092 CLAUDIO DAMIÃO BRAUN 4,67 Reprovado

132512270014 SÉRGIO RICARDO SILVA GACKI 4,67 Reprovado

132512270038 DIANA CHIARA OLIVEIRA ROCHA 4,50 Reprovado

132512270098 DOUGLAS BRANCO DE CAMARGO 4,50 Reprovado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

132512270114 RODRIGO ÉDER ZAMBAM 4,50 Reprovado

132512270117
MARIA DE LOURDES NUNES

MILITÃO
4,33 Reprovado

132512270134 CAROLINE TECCHIO 4,17 Reprovado

132512270124
CÍNTIA ANDRÉA DORNELLES

TEIXEIRA
4,17 Reprovado

132512270008
EDUARDO ALEXANDRE SANTOS DE

OLIVEIRA
4,17 Reprovado

132512270102 CARLOS EDUARDO PINHEIRO BRITO 4,07 Reprovado

132512270024 ADELAR APARECIDO SAMPAIO 4,00 Reprovado

132512270042 IZIQUEL ANTONIO RADVANSKEI 4,00 Reprovado

132512270048 VANDERLEI CRISTIANO JURASKI 4,00 Reprovado

132512270067 VITOR MARCELO VIEIRA 4,00 Reprovado

132512270052 EMESON TAVARES DA SILVA 3,83 Reprovado

132512270043 ALINE DIANE KÖLLN 3,67 Reprovado

132512270037 CARLOS ODILON DA COSTA 3,67 Reprovado

132512270040 RENATO PONTE BOTTESELLE 3,67 Reprovado

132512270138 BETANIA VICENSI BOLSONI 3,53 Reprovado

132512270080 ROBERTO REVELINO SENE 3,53 Reprovado

132512270060 DENILSON SUMOKOSKI 3,50 Reprovado

132512270006
ADENILSA MONTEIRO DO AMARAL

ALVAREZ
- Ausente

132512270135 ADRIANA THOMÉ - Ausente

132512270108 ADRIANO MAKUX DE PAULA - Ausente

132512270087 CLARICE ZIENTARSKI - Ausente

132512270072 CLÁUDIO MESSIAS - Ausente

132512270094 CRISTIELE ALINE KUHN - Ausente

132512270112 DONIZETE APARECIDO FERNANDES - Ausente

132512270090 ELIANARA CARVALHO DA SILVA - Ausente

132512270106 ERIC ALLEN BUENO - Ausente

132512270002
ESTEVAN LEOPOLDO DE FREITAS

COCA
- Ausente

132512270026 GELSON KRUK DA COSTA - Ausente

132512270025 JAIRO BARDUNI FILHO - Ausente

132512270031 JAIRO LUIZ FLECK FALCÃO - Ausente

132512270007 JANAINA RODRIGUES PITAS - Ausente

132512270118 JULIANO ZWARICZ - Ausente

132512270032 JURY ANTONIO DALL'AGNOL - Ausente

132512270095 JUSSARA ISABEL STOCKMANNS - Ausente

132512270085 LUCILIA VERNASCHI - Ausente

132512270061 LUIZ CARLOS SORDI - Ausente

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

132512270107 MARCOS LOURENÇO HERTER - Ausente

132512270041 MARIA ANGELA PETER DA FONSECA - Ausente

132512270109 MARIA CRISTINA SCHEFER - Ausente

132512270121 MARIA ZENAIDE ALVES - Ausente

132512270140 PAULO AFONSO ZARTH - Ausente

132512270127 ROBISON TIAGO CORADELI - Ausente

132512270029 ROSA CRISTINA BOLZANI - Ausente

132512270144 SANDRA REGINA DE LIMA BADO - Ausente

132512270125 VINÍCIUS DEOTAN COLETTI - Ausente

Chapecó-SC, 29 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS